dwóch prokurentów działających łącznie. 

2. Wysokość kapitału zakładowego i jego zmiany w okresie sprawozdawczym 
Kapitał zakładowy spółki w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosił 10 150 
000,00 zł (słownie: dziesięć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzielił się na 
20 300 (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta) równych i niepodzielnych udziałów o 
wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: pięćset zł) każdy. Od maja 2022 roku 
Miasto Suwałki jest w posiadaniu 20 300 udziałów, co stanowi 100% wartości 
kapitału zakładowego spółki. 

3. Sytuacja kadrowo-płacowa Spółki